
                                                                                                                                                                                              
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                      

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                                                                                    

ORAŞUL TAUTII MAGHERAUS 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

                                                                      HOTĂRÂREA 

                                                                 Nr. 109 din 24.04.2019               

privind acordarea avizului pentru construire conductă de racord gaze natural și SRMP pentru SC 

UNIVERSAL ALLOY CORPORATION EUROPE SRL. 

 

Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă ordinară la data de 24.04.2019 

Având în vedere: 

- Cererea SC UNIVERSAL ALLOY CORPORATION EUROPE SRL  nr. 4494/11.04.2019, 

- Certificatul de urbanism nr. 115/07.02.2019, 

- Raportul de specialitate al Serviciului Urbanism și Amenajarea Teritoriului nr. 4866/19.04.2019 

  

Legea nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii republicată cu modificarile 

ulterioare; 

       

SRL,  

-   avizul favorabil al  comisiilor de specialitate 1,2 si 3 ale Consiliului Local, 

            În conformitate cu prevederile  

În temeiul prevederilor art 36,  art.39  alin.1 , art. 45 , coroborate cu art. 115 alin.1    lit.”b”   din 

Legea nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală republicată, cu modificarile ulterioare: 

HOTĂRĂŞTE 

  ART.1. Se avizează favorabil construire « Conductă de racord gaze naturale și SRMP  Tăuții Măgherăuș 

2 – Fabrica de extrudare Titan»,  pe amplasamentul conform schiței anexate, pentru SC UNIVERSAL 

ALLOY CORPORATION EUROPE SRL. 

 

 
ART.2  Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari, se încredințează biroul Urbanism și amenajarea 

teritoriului din cadrul primăriei. 

 

ART.3    Prezenta hotărâre se comunică la: 

                                                  - Institutia Prefectului Judeţul Maramureş, 

                                                  - Primarului Orasului Tautii Magherauş 

            - Compartimentului urbanism al primariei 

                                    - SC UNIVERSAL ALLOY CORPORATION EUROPE SRL   

   

 

 
 

                                                               Presedinte de ședință 

                                                                       Săsăran Ana 

                                                                                      

                                                                              Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                             Bindila Calin Ioan     

 

       

 

 

Au fost prezenti 13 consilieri din 13 în functie 

Adoptata cu unanimitate 

Nr .109/24.04.2019        

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


